CA3digo da Despesa

3.0.0.0.00.00
3.1.0.0.00.00
3.1.9.0.00.00
3.1.9.0.11.00
3.1.9.0.13.00
3.1.9.0.94.00
3.3.0.0.00.00
3.3.9.0.00.00
3.3.9.0.14.00
3.3.9.0.30.00
3.3.9.0.35.00
3.3.9.0.36.00
3.3.9.0.39.00
3.3.9.0.40.00
3.3.9.0.47.00
3.3.9.0.92.00
4.0.0.0.00.00
4.4.0.0.00.00
4.4.9.0.00.00
4.4.9.0.51.00
4.4.9.0.52.00

Camara Municipal de Pingo D'agua - CNPJ: 07.784.121/0001-10

Estado de Minas Gerais

Execucéo dos Orgcamentos - Despesas por Grupo

Periodo: 1° Bimestre / 2023

DescriA8A£o da Despesa

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICAQC)ES DIRETAS

Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais

Indenizagdes E Restituicdes Trabalhistas
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICAQC)ES DIRETAS

Diérias - Pessoal Civil

Material De Consumo

Servigos De Consultoria

Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica
Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Juridica
Servicos de Tecnologia da Informagdo e Comunicacéo - Pessoa Juridica
Obrigacdes Tributarias e Contributivas
Despesas de Exercicios Anteriores
DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

APLICAGOES DIRETAS

Obras E Instalages

Equipamentos E Material Permanente

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Despesa Autorizada Despesa Empenhada Despesa no Bimestre Despesa no ExerccA-

959.033,50
683.033,50
683.033,50
560.350,00
117.683,50
5.000,00
276.000,00
276.000,00
30.000,00
42.000,00
45.000,00
28.000,00
115.000,00
10.000,00
3.000,00
3.000,00
36.966,50
36.966,50
36.966,50
18.966,50
18.000,00
996.000,00

853.097,36
692.943,42
692.943,42
578.136,00
114.807,42
0,00
160.153,94
160.153,94
0,00
1.136,94
42.528,00
27.600,00
81.869,00
7.020,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
853.097,36

64.895,58
51.162,50
51.162,50
42.283,06
8.879,44
0,00
13.733,08
13.733,08
0,00
377,96
3.544,00
2.300,00
6.957,79
553,33
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
64.895,58

clo
64.895,58
51.162,50
51.162,50
42.283,06
8.879,44
0,00
13.733,08
13.733,08
0,00
377,96
3.544,00
2.300,00
6.957,79
553,33
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
64.895,58

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

